
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (50% = 10 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

700 

44 

6 

2 

88 

18 

5 

111 

Nome  

RODRIGO TABORDA 

GILMAR LONGEN JUNIOR 

NICOLAS LOPES 

CARLOS AUGUSTO GERVASI 

MATHEUS LUIZ TRENTINI 

ANTHONNY JOSE GERVASIO 

MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 

RAFAEL ANTUNES DE PAULA 

V o lt a s   

19 

19 

19 

18 

18 

8 

5 

Diff  

41.089 

1:02.808 

1 Volta 

1 Volta 

11 Voltas 

14 Voltas 

Não largou 

Total Tempo  

18:04.072 

18:45.161 

19:06.880 

18:17.420 

19:11.951 

7:27.890 

5:08.289 

M e lho r T e m po   

55.048 

56.683 

57.944 

59.915 

58.232 

55.563 

58.246 

Cidade  

COLOMBO 

ITUPORANGA 

BLUMENAU 

CAMBORIU 

POUSO REDONDO 

CAMBORIU 

BALNEARIO CAMBORIU 

JOINVILLE 

Patrocínio  

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/RONI RACING/GRIFFT/G-ACTION/ 

DURAG/ GERSON MOTOS/ LONGEN AUTO CENETER 

LOPES CAR CERVICE IMPORTS 

GRILLO´S MOTOS, NDJ MECANICA AUTOMOTIVA, 

LANCHONETE RODOVIARIO, DURAG-BAZAR PREÇO CERTO 

ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 

ÁGUAS DE ILHOTA/ TRATA SUL/PRO RACING/DUDU PORTAS/AREIA ANA/ 

DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 

Prova  

Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:02:53 

Tijucas 0,000 Km 

25/08/2019 13:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


